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افتتاح و کلنگزنی پروژههای عمرانی تهران منوط به رعایت دقیق الزامات فنی و مطالعات
ایمنی و محیط زیستی

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با تأکید بر لزوم برنامهریزی منسجم برای افتتاح و کلنگزنی پروژههای

عمرانی در آستانه دهه فجر، گفت: تمامی پروژهها باید بر اساس مطالعات دقیق فنی، اقتصادی، زیستمحیطی و

الزامات ایمنی اجرا شوند و موضوع مناسبسازی فضاها برای معلولان بهطور جدی مورد توجه دستگاههای اجرایی قرار

گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، در جلسه شورای اداری شهرستان تهران با اشاره به نزدیکی مناسبت های

مهمی چون دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: طبق روال سال های گذشته، مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی در این ایام انجام می شود و از این رو لازم است

جمع بندی نهایی پروژه ها با دقت و هماهنگی کامل صورت گیرد.

وی افزود: مکاتبات لازم با دستگاه های اجرایی انجام شده و مشخصات فنی و ابعاد پروژه ها از سوی بسیاری از مجموعه ها ارسال شده است، هرچند هنوز برخی دستگاه ها

گزارش های خود را ارائه نکرده اند که امیدواریم تا پایان هفته جاری این موارد جمع بندی شود تا امکان برنامه ریزی منسجم در حوزه پروژه های عمرانی فراهم آید.

بشیری با تأکید بر لزوم توجه به دستاوردهای دولت در حوزه عمرانی تصریح کرد: شناسنامه عمرانی پروژه ها با رویکرد و سیاست گذاری جدید استان تهیه و ابلاغ شده و بر این

اساس، اجرای پروژه ها منوط به انجام مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، ارزیابی های زیست محیطی و توجه به موضوع مناسب سازی برای معلولان است. این موضوع هم

در پروژه های مدیریت شهری و هم در پروژه های دستگاه های اجرایی باید به صورت جدی رعایت شود.

معاون فرماندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود به نهضت مدرسه سازی اشاره کرد و گفت: بر اساس آمار موجود، پنج منطقه به ویژه در جنوب شهر تهران در اولویت قرار

دارد. با برنامه ریزی های انجام شده و همکاری اداره کل نوسازی مدارس، آموزش و پرورش و سایر دستگاه ها، عملیات اجرایی بسیاری از این پروژه ها آغاز شده و تعدادی نیز در

دست اجراست.

وی خاطرنشان کرد: هرچند سرانه آموزشی تهران در مقایسه با میانگین کشوری وضعیت مناسبی دارد، اما توزیع نامتوازن این سرانه در برخی مناطق موجب بروز مشکلاتی شده

است. در همین راستا و با تأکید استاندار محترم تهران، ارتقای سرانه آموزشی در مناطق کم برخوردار در دستور کار جدی قرار گرفته است.

بشیری از برگزاری نشست های مشترک با دستگاه قضایی و دادستانی تهران در حوزه حقوق عامه خبر داد و افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذشده، انبوه سازان موظف هستند در

پروژه های بزرگ مسکونی، تعهدات خود در زمینه تأمین فضاهای آموزشی را ایفا کنند. پیش بینی می شود با اجرای این سیاست، تعداد مدارس قابل توجهی از محل پروژه های

انبوه سازی در تهران احداث شود.

وی همچنین به موضوعات زیست محیطی و مصوبات کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری از زباله سوزی و کنترل آلاینده ها با

همکاری محیط زیست و سایر دستگاه ها انجام شده، اما تداوم گشت های مشترک و اجرای دقیق مصوبات این کارگروه ضروری است.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در ادامه با اشاره به شرایط زمستانی و احتمال بروز مخاطرات طبیعی بیان کرد: با توجه به وضعیت خاص آب وهوایی و کمبود

بارش ها، هماهنگی های لازم با ستاد بحران، راهداری و دهیاران انجام شده و خوشبختانه در روزهای اخیر با همکاری دستگاه های مختلف، مشکلات برخی مناطق و روستاها

برطرف شده است.

بشیری در پایان بر لزوم مدیریت مصرف انرژی و استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف تأکید کرد و گفت: دستگاه های اجرایی باید بر اساس دستورالعمل های ابلاغی، نسبت به

استفاده از فناوری های نوین از جمله پنل های خورشیدی اقدام و گزارش اقدامات خود را به فرمانداری ارائه دهند. از مهمترین ملاک های ارزیابی عملکرد دستگاه ها، اجرای دقیق

مصوبات و دستورات ابلاغی در سفرهای استانی خواهد بود.
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